
1 
 

 

                 Прилог 3 

                   

 

 
 
 

Понуда  у отвореном поступку  Јавна набавка 3-2/2015 

 
Група 1. 33600000 Фармацеутски производи : 

 

 

Група 1.Лекови  
 Партија 1.1   – 33616000 Витамини и електролити 

   

R.br. Naziv 
Jedinica 

mere 
Pakovanje Količina 

Cena po 
pakovanju 

Ukupna  
vrednost 

Zaštićeno ime leka I 
proizvođač 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

1 PIRIDOKSIN HLORID - inj. sc A* 50po50mg/2ml 10  

   

2 

ASKORBINSKA KISELINA - 
inj. sc A* 50po500mg/5ml 10 

 

     UKUPNO 
       

    

 

 

    

         

  

M.P. 

  

PONUĐAČ:_______________________ 
 

         

   

Potpis ovlašćenog lica:_________________________ 
 

         

         

         

         

         

         

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s33000000-0//33600000-6//33650000-1//33651000-8//33651100-9')


2 
 

          

 

 

Grupa 1. LEKOVI 

 Partija 1.2. za  javnu  nabavku 3361600 -  ANTISEPTICI I DEZINFICIJENSI 
 

 
Понуда  у отвореном поступку  Јавна набавка 3-2/2015                                                                                                                                                                                                                                                

R.br.                        Naziv 
Jedinica 

mere 
      Pakovanje Količina 

Cena po 
pakovanju 

Ukupna  
vrednost 

Zaštićeno ime leka I 
proizvođač 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8   

1 

Povidon jod kom 

kontejner plastični, 1 po 
 500 ml (10%) 

50 
 
 

  

    
   UKUPNO             
 

         

         

  

M.P. 

  

PONUĐAČ:_______________________ 
 

         

   

Potpis ovlašćenog lica:_________________________ 
 

         

          

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

       
Prilog br.3 

 

 
Grupa 2. LEKOVI Partija 2.1. za  javnu  nabavku 33141110 - PRIPREMLJENI  ZAVOJI 

 

 
Понуда  у отвореном поступку  Јавна набавка 3-2/2015                                                                                                                                                                                                                                                

R.br.                        Naziv 
Jedinica 

mere 
      Pakovanje Količina 

Cena po 
pakovanju 

Ukupna  
vrednost 

Zaštićeno ime leka I 
proizvođač 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8   

1 
fusidinska kiselina PAK 

aluminijumska folija, 10 po 30 
mg 50 

  
    

   UKUPNO             
 

         

         

  

M.P. 

  

PONUĐAČ:_______________________ 
 

         

   

Potpis ovlašćenog lica:_________________________ 
 

         

          

 

 

 

 
 
 

     

 
 
 

 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prolog br.3 

 
 
 

Grupa 3. za  javnu  nabavku  LEKOVA U STOMATOLOGIJI  
Grupa 3. Partija 1.  3369700  - Medicinski preparati 

 
Ponuda  po Javnom  pozivu u otvorenom postupku 03-2/2015 

R.br.                        Naziv Farmaceutski oblik Jedinica mere 
      
Pakovanje 

Količina 
Cena po 

pakovanju 
Ukupna  vrednost Zaštićeno ime leka I proizvođač 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Jodoform pulvis 
boč 

sc A*1 20  

  2 Јodoform pasta 
tuba 

kom A*15g 15  

  

  

    

      

      

UKUPNO :     

  

M.P. 

  

PONUĐAČ:_______________________ 
 

         

   

Potpis ovlašćenog lica:_________________________ 
  



5 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa 3. za  javnu  nabavku  LEKOVA U STOMATOLOGIJI                                                                                                                   Prilog br.3 
Grupa 3. Partija 2. 33141800 – Zubarski potrošni materijal 

 
Ponuda  po Javnom  pozivu u otvorenom postupku 03-2/2015 

R.br.                        Naziv Farmaceutski oblik Jedinica mere 
      
Pakovanje 

Količina 
Cena po 

pakovanju 
Ukupna  vrednost Zaštićeno ime leka I proizvođač 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Hemospon 
pak 

sc A*40 40  

  

  

    

      

      

UKUPNO :     

  

M.P. 

  

PONUĐAČ:_______________________ 
 

         

   

Potpis ovlašćenog lica:_________________________ 
  

 



6 
 

         Потпис овлашћеног лица:_________________________ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
Прилог бр. 3 

 
Понуда  у отвореном поступку  Јавна набавка 3-2/2015                                                                                                                                                                                                                                               

 
Група 4 - 332354110 Филм за рендгенско снимање 

 

Партија 1  332354110 Филм за рендгенско снимање  

R.br Naziv Jed.mere Kolicina 
Cena za orginalno 

pakovanje bez PDV-a 
Ukupna vrednost Proizvođač i zaštićeno ime 

  1 2 3 4 5 6 

1 RO FILM   12,5X30    A*100 PAK 1       

2 RO FILM  5X7  A*25 PAK 2       

3 RO FILM 3X4   A*150 PAK 4       

4 DENTALNI RAZVIJAC PAK 2       

5 DENTALNI FIKSIR PAK 2       

  UKUPNO           

 
    

    

       

       

       

  
M.P. 

  

Понуђач:_______________________ 

       



7 
 

         Потпис овлашћеног лица:_________________________ 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

Прилог бр. 3 

 
Понуда  у отвореном поступку  Јавна набавка 3-2/2015                                                                                                                                                                                                                                               

 
Grupa 4 - 332354110 Филм за рендгенско снимање 

 

Партија 2  332354110 Филм за дигитални ортопан  

R.br Naziv Jed.mere Kolicina 
Cena za orginalno 

pakovanje bez PDV-a 
Ukupna vrednost Proizvođač i zaštićeno ime 

  1 2 3 4 5 6 

1 DVB  20x25     A*125 PAK 12 
   

  UKUPNO           

 
    

    

       

       

       

  
M.P. 

  

Понуђач:_______________________ 

       


